
                                                                                                                 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                    

                                                                                                                                                                                 
Via A. Gabelli 63 - 35121 Padova 
C.F. 80006480281 - P.IVA 00742430283 

 
 

Direttore: Stefano Piccolo 

Segreteria di Direzione: Tel. 049 8272368 

Email: direzione.medicinamolecolare@unipd.it 

 

     

 

Dipartimento di  
Medicina Molecolare 

 

Decreto Rep. n. …………….      Prot. n. ……………. del ……………. 

Anno 2023   Tit. III    Cl. 13     Fasc. 49 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 2 assegni di tipo A per lo 

svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Caratterizzazione della neuropatogenesi 

della Mucopolisaccaridosi di tipo 2 ed applicazione di un approccio farmacologico 

combinato per prevenire la comparsa di alterazioni cellulari irreversibili” presso il 

Dipartimento di Medicina Molecolare, finanziati nell’ambito del Progetto PRIN – Bando 

2022 – Prot. 2022S9TXMC dal titolo “COMBAT: COMpetitive Binding and AnTioxidant-

based approach to tackle the neuropathology in Mucopolysaccharidoses”, CUP: 

C53D23006520006 - Resp. Prof. Enrico Moro - Vincitori: Dott.ssa Rosa Manzoli e Dott. 

Lorenzo Badenetti 

 
 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione (Prot. n. 5118 del 08/11/2023) per il conferimento di n. 02 assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca (tipo A), emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare il 

08/11/2023, relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Caratterizzazione della neuropatogenesi della 

Mucopolisaccaridosi di tipo 2 ed applicazione di un approccio farmacologico combinato per prevenire la 

comparsa di alterazioni cellulari irreversibili”, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Enrico Moro,  finanziati 

nell’ambito del progetto PRIN – Bando 2022  – Prot. 2022S9TXMC, dal titolo “COMBAT: COMpetitive 

Binding and AnTioxidant-based approach to tackle the neuropathology in Mucopolysaccharidoses”, Resp. 

Prof. Enrico Moro, codice CUP: C53D23006520006, il cui bando rientra nei finanziamenti PNRR, Next 

Generation EU - Missione 4 “Istruzione e Ricerca”, Componente C2, Investimento 1.1 “Fondo per il 

Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)”, 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare (Rep. n. 337/2023, Prot. n. 

5455 del 28/11/2023) con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

      DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 



                                                                                                                 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                    

                                                                                                                                                                                 
Via A. Gabelli 63 - 35121 Padova 
C.F. 80006480281 - P.IVA 00742430283 

 
 

Direttore: Stefano Piccolo 

Segreteria di Direzione: Tel. 049 8272368 

Email: direzione.medicinamolecolare@unipd.it 

 

     

 

Dipartimento di  
Medicina Molecolare 

 

1 – Manzoli Rosa 

2 – Badenetti Lorenzo                       

punti   83/100 

punti   65/100 

 
 

Art 2.       di dichiarare vincitori della selezione i Dottori:  

 
 

Cognome e Nome 

Manzoli Rosa 

Badenetti Lorenzo 
 

  

Padova, data della registrazione 

                       

             Il Direttore del Dipartimento  

                                                                                                      Prof. Stefano Piccolo  


		2023-12-06T08:51:23+0000
	Piccolo Stefano




